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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 15 од Законот за рибарство и аквакултура („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 7/08, 67/10, 47/11, 53/11, 95/12, 164/13, 116/14, 154/15, 193/15, 
39/16 и 83/18), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 5 
ноември 2019 година, донесе 
 
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 

ВО РИБАРСТВОТО И АКВАКУЛТУРАТА ЗА 2019 ГОДИНА 
 

I  
Во Програмата за финансиска поддршка во рибарството и аквакултурата за 2019 година 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 15/2019) во делот I табелата се менува и 
гласи:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II  
Во делот II во ставот (1) во воведната реченица износот „13.000.000,00“ се заменува со 

износот „8.383.229,00“. 
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Табелата се менува и гласи:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2од3 



Службен весник на РСМ, бр. 232 од 8.11.2019 година  
 
 

III  
Во делот III во ставот (1) во воведната реченица износот „49.000.000,00“ се заменува со 

износот „50.220.845,00“. 
Табелата се менува и гласи:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV  
Во делот VII износот „25.000.000,00“ се заменува со износот „28.395.926,00“. 

 
V  

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Северна Македонија“. 
 

Бр. 45-8469/1 Претседател на Владата 
5ноември2019година наРепубликаСевернаМакедонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р.  
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